PAGE
2

Постановление администрации Бичурга-Баишевского

 сельского поселения

от 07 августа 2018 года № 34

Об исполнении бюджета Бичурга-Баишевского

сельского  поселения  Шемуршинского района

Чувашской Республики за 1 полугодие 2018 года

        В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации  администрация Бичурга-Баишевского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
         1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Бичурга-Баишевского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики за 1 полугодие 2018 года по доходам в сумме 1177755,17  рублей, по расходам в сумме 1268226,96  рублей с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета Бичурга-Баишевского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики) в сумме  90471,79  рублей и со следующими показателями:

         доходов бюджета Бичурга-Баишевского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики по кодам классификации доходов бюджетов за 1 полугодие 2018 года согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

         доходов бюджета Бичурга-Баишевского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, за 1 полугодие 2018 года согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;

         расходов бюджета Бичурга-Баишевского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов бюджета Бичурга-Баишевского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики за 1 полугодие  2018 года согласно приложению № 3 к настоящему постановлению;

         расходов бюджета Бичурга-Баишевского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики  по разделам и подразделам классификации расходов бюджета Бичурга-Баишевского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики за 1 полугодие 2018 года согласно приложению № 4 к настоящему постановлению;

         источников финансирования дефицита бюджета Бичурга-Баишевского сельского поселения Шемуршинского района  Чувашской Республики по кодам классификации  источников финансирования дефицита бюджетов за 1 полугодие 2018 года согласно приложению № 5 к настоящему постановлению;
        источников финансирования дефицита бюджета Бичурга-Баишевского сельского поселения Шемуршинского района  Чувашской Республики по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицита бюджетов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицита бюджетов, за 1 полугодие 2018 года согласно приложению № 6 к настоящему постановлению.

        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации Бичурга-Баишевского
сельского поселения Шемуршинского района
Чувашской  Республики                                                            В.В.Угарин
Учредитель: администрация Бичурга -                            Распространяется на терри-

Баишевского сельского поселения Шемуршин -                     тории Бичурга-Баишевского

ского района Чувашской Республики                              сельского поселения Шемур-

Адрес:429175,Чувашская Республика,Шемур-                       шинского района

шинский район, с.Бичурга-Баишево, ул.Ми-
      Тираж -5 экземпляров

чурина, д.5

Электронная версия на сайте Бичурга-Баишев-

cкого сельского поселения:http:// cah.ru/

main.asp/.goyid=497

Главный редактор Т.Г.Антонова

ВЕСТИ

Бичурга – Баишевского

сельского поселения

Выпуск №14 от 10 августа 2018 года

Газета органов местного самоуправления Бичурга – Баишевского

сельского поселения

Шемуршинского района Чувашской Республики

       Издается с 3 апреля 2007 года